
Uchwała nr 3/30/06/2022 

Rady Pedagogicznej 

Przedszkola Samorządowego „Słoneczko” w Rosnówku 

 z oddziałem zewnętrznym w Szreniawie 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

w sprawie sposobu wykorzystania wyników nadzoru pedagogicznego do doskonalenia pracy 

przedszkola 

 

Na podstawie art. 70 ust. 1 pkt 6 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo Oświatowe (Dz. U. 

z 2021 r. poz. 1082 ze zm.), statutu przedszkola oraz własnego regulaminu, rada 

pedagogiczna uchwala co następuje: 

§ 1. 

Ustala się wykorzystanie wyników nadzoru pedagogicznego sformułowanych przez dyrektora 

przedszkola po II półroczu 2021/22 w  następujący sposób: 

 

1) Doskonalenie i poszerzenie działań nauczycieli zakresie: 

a) zwiększenia częstotliwości pracy indywidualnej będącej realizacją wniosków z 

obserwacji, 

b) upowszechniania wiedzy o prawach dziecka wśród rodziców i pracowników 

niepedagogicznych, 

2) Udoskonalenie sposobu prowadzenia dokumentacji w przedszkolu w zakresie: 

a) planowania pracy dydaktyczno-wychowawczej – terminowego                                      

i systematycznego opracowywania planów pracy   

3) Doskonalenie bazy przedszkola – rozbudowanie kącików do aktywności twórczej,                     

w tym z wykorzystaniem nietypowych przedmiotów takich jak tkaniny, guziki, wstążki, 

opakowania itp., oraz wyposażenia ogrodów w ścieżki sensoryczne. 

4) Zorganizowanie wsparcia dla nauczycieli w zakresie: 

a) Opracowywania miesięcznych planów pracy 

b) stosowania metod i technik aktywizujących, 

5) Podjęcie działań w zakresie skuteczne egzekwowania procedur epidemicznych w 

odniesieniu do rodziców. 

§  2. 

1. Wykonanie zadań zawartych w § 1. w punktach  1, 2  powierza się  nauczycielom 

przedszkola. 

2. Wykonanie zadania zawartego w § 1. w punkcie 3  powierza się nauczycielom i 

dyrektorowi przedszkola. 

3. Wykonanie zadań zawartych w § 1. w punkcie 4 i 5 powierza się dyrektorowi 

przedszkola. 

§  3. 

Uchwała wchodzi w  życie z dniem  podjęcia. 

 

 

 

………………………………………………………….. 
                                                                                podpis Przewodniczącego Rady Pedagogicznej 
 

 

 


